[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.07.2014 года                                     №   41

О создании условий для массового

отдыха жителей Шаповского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

            Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1. Признать работу Администрации Шаповского сельского поселения по созданию условий для массового отдыха жителей удовлетворительной.
2. Рекомендовать директору Шаповского СДК Дральновой О.В. проводить больше дискотек для детей и подростков.
3. Ограничить нахождение на дискотеках несовершеннолетних подростков, для чего Главе Администрации Шаповского сельского поселения совместно с депутатами проводить рейды по проверке отдыха молодежи в вечернее время.
4. Данное решение обнародовать в соответствии с п. 3 ст.35 Устава Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Шаповского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области                                                                                                 В.Е. Ермаков